
Nr. Prot. Datë I kontraktuari

1 Qiramarrje ambienti për zyra (7 muaj) 1,196,600 lekë/muaj pa TVSH 190/2 15.07.2020 P.F. Filip Gjergjindreaj Shërbimi 3 vite

2

Shërbim i sigurisë dhe verifikimit të 

objektit ku ushtron veprimtarinë AIDA me 

sistem alarmi 4,583.33 lekë/muaj pa TVSH 953/1 30.12.2022 Firdeus Secutity sh.p.k. Shërbimi 1 vit

3

Furnizim me uje të pijshëm shishe 0.5 lit 

dhe bidona 19 lit 100,000 lekë pa TVSH 40/1 20.01.2023 Lajthiza Invest Sh.a Mall 1 vit

4 Furnizim me lëndë djegëse Diesel (Gazoil) 833,333 leke pa TVSH 173/8 06.04.2023 Kastrati sh.p.k Mall 07.04.2023

5 Qira Për Vend Parkimi

7,000 lekë /muaj për automjet pa 

TVSH 340/1 11.05.2023             Juvenilja sh.p.k Shërbimi

Nga data e nënshkrimit 

deri në datën 31.12.2023

6

Qiramarrje ambienti për zyra (5 muaj) 

(Amendim) 1,688,750 lekë/muaj pa TVSH 389/1 23.06.2023 P.F. Filip Gjergjindreaj Shërbimi 5 vite

7
Marketing dhe reklamim sherbimi dhe 

produkti 100 euro/muaj me TVSH 931 30.10.2023 Shoqëria "TCT Premium" sh.p.k. Shërbimi 6 muaj

AGJENCIA SHQIPTARE PER ZHVILLIMIN E INVESTIMEVE

Regjistrin e kontratave për punë/shërbime/mallra/qiramarrje për vitin 2023
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Kontratat

Tipi i kontratës


